
 Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 
7. volební období 

POZVÁNKA 
na 29. schůzi 

výboru pro obranu, 

která se koná dne 31. března 2016 od 9.00 hod. 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. 311B  

NÁVRH PROGRAMU: 

8.45 hod. 

Porada předsedy s místopředsedy výboru. 

Místo: kancelář předsedy výboru. 

9.00 hod. 

1. Schválení programu schůze výboru. 

9.05 hod.  

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 119/ 2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu 

(zákon o zbraních), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 

č. 677/.   
Uvede: 1. náměstek ministra vnitra pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti JUDr. Ing. Jiří Nováček, 

vedoucí oddělení obecní policie, zbraní a dopravního inženýrství odboru bezpečnostní politiky 

Mgr. Milena Bačkovská, referent oddělení obecní policie, zbraní a dopravního inženýrství 

odboru bezpečnostní politiky Mgr. Ing. Jan Bartošek. 

                                                                

Zpravodaj posl. Ing. Antonín SEĎA 

9.50 hod.  

3. Účast ozbrojených sil ČR na vojenských cvičeních mimo území ČR a účast ozbrojených sil 

jiných států na vojenských cvičeních na území ČR v roce 2016 /sněmovní tisk č. 703/. 

Uvede: zástupce Ministerstva obrany, NGŠ AČR generálporučík Ing. Josef Bečvář. 

                                                                

Zpravodaj posl. Ing. Václav KLUČKA 

10.05 hod.  

4. Informace o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států uskutečněných přes území 

České republiky ve 2. pol. 2015 /sněmovní tisk č. 735/. 

Uvede: zástupce Ministerstva obrany, NGŠ AČR generálporučík Ing. Josef Bečvář. 

                                                                

Zpravodaj posl. Ing. Václav KLUČKA 



 

 

10.20 hod.  

5. Informace o účasti ozbrojených sil ČR na vojenských cvičeních mimo území ČR a účasti 

ozbrojených sil jiných států na vojenských cvičeních na území ČR za období červenec až 

prosinec 2015 /sněmovní tisk č. 748/ 

Uvede: zástupce Ministerstva obrany, NGŠ AČR generálporučík Ing. Josef Bečvář. 

 

                                                                          Zpravodaj posl. Ing. Antonín SEĎA 

 

 

10.40 hod. 

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 262/ 2011 Sb., o účastnících odboje a odporu 

proti komunismu, ve znění zákona č. 250/ 2014 Sb. /sněmovní tisk č. 570/. 
Uvede: zástupce Ministerstva obrany, náměstek ministra pro lidská práva, rovné příležitosti a 

legislativu pro řízení Sekce Legislativní rady vlády JUDr. Jan Kněžínek, Ph. D., NGŠ AČR 

generálporučík Ing. Josef Bečvář. 

                                                                

Zpravodaj posl. Karel ČERNÝ 

11.25 hod.  

7. Termín a pořad příští schůze výboru pro obranu, různé. 

Uvede: předseda výboru David Kádner. 

                                                                

 

 David KÁDNER, v. r.   

 předseda výboru 


